
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.63.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Centrum Usług Wspólnych w Nowinach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w zw. z § 3 pkt 3 Uchwały NR RG - V / 28 / 18 Rady Gminy 
Sitkówka – Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - 
Nowiny na lata 2019-2025, zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Justynę Skrzypczyk – pełniącą obowiązki Kierownika Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Do skuteczności zaciągnięcia zobowiązań, o których mowa w § 1 wymagana jest kontrasygnata 
Skarbnika Gminy Sitkówka - Nowiny lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji pełniącej obowiązki 
Kierownika Centrum Usług Wspólnych w Nowinach.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącej obowiązki Kierownika Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AB58AF1E-9083-475F-99C2-E0C04345D10E. Podpisany Strona 1




